
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

сЛ'Уор. АА/,9  м.Кривий Ріг № 'З&З

Г "І к
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради з нагоди 28-ї річниці 
незалежності України

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, закладів Тернівського 
району м.Кривого Рогу, структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у місті 
ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, професіоналізм, активну 
громадянську позицію в становленні української державності та з нагоди 28-ї річниці 
незалежності України виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

- завідувачу бібліотеки-філіалу №26 комунального 
закладу культури «Міська бібліотека для 
дорослих» Криворізької міської ради;

- сестрі медичній старшій відділення інтенсивної 
терапії на 6 ліжок для обслуговування дитячого 
населення комунального підприємства 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8»
Криворізької міської ради;

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

- заступника начальника слідчого відділення 
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області, 
капітана поліції;

- спеціаліста служби охорони державної таємниці 
Покровсько-Тернівського районного територіаль­
ного центру комплектування та соціальної 
підтримки;

Балинського Андрія Вікторовича

Бурдієнка Павла Вікторовича

Голубковій Зої Олександрівні

Потапенко Наталії Сергіївні



Ваховську Інну Михайлівну
2
- головного спеціаліста відділу соціального захисту 
населення управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Качана Віталія Леонідовича - старшого інспектора 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління 
ДСНС України у Дніпропетровській області, 
майора служби цивільного захисту;

Килівника Максима Сергійовича - старшого помічника начальника штабу військової 
частини ТО400;

Клюшніченко Ольгу Юнусівну - прибиральника службових приміщень 
господарсько-обслуговувального персоналу 
комунального закладу «Криворізька міська 
лікарня №7» Криворізької міської ради;

Метлінську Олену Василівну - старшого інспектора Тернівського районного 
відділу м.Кривий Ріг уповноваженого органу з 
питань пробації, капітана внутрішньої служби;

Мілетич Олену Михайлівну - завідувача комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) №271» 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Миронову Лілію Миколаївну - завідуючу відділенням Державного професійно- 
технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр»;

Попенка Віктора Павловича - депутата Тернівської районної у місті ради 
VII скликання;

Стадника Віктора Івановича - слюсаря з ремонту устаткування котельних 
Тернівського теплового району комунального 
підприємства теплових мереж 

«Криворіжтепломережа»;

Струкову Ірину Олександрівну - провідного інженера бюро маркетингу відділу 
поставок матеріалів управління комбінату 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Тишика Євгена Сергійовича - інспектора 16 державної пожежно-рятувальної 
частини 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у 
Дніпропетровській області, старшого лейтенанта 
служби цивільного захисту;



Ті

Шаповала Миколу Григоровича

Швеця Олега Миколайовича

Шестакову Людмилу Олексіївну

Шкуро Світлану Володимирівну

Яковенко Ларису Миколаївну

- слюсаря аварійно-відновлювальних робіт мереж 
водовідведення диспетчерської служби Північного 
цеху комунального підприємства 
«Кривбасводоканал »;

- помічника чергового Тернівського відділення 
поліції Криворізького відділу поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області, старшого сержанта 
поліції;

- маляра дільниці №1 товариства з обмеженою 
відповідальністю «УЮТ-2011»;

- завідувача Тернівського філіалу комунального 
закладу культури «Міський історико-краєзнавчий 
музей» Криворізької міської ради;

- бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти виконкому Тернівської районної у місті 
ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради
1 Тг. г г? , ■

ї ї  ^  /•

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться 
вірно: завідувач загального від$шу£ /

В.Солод

їх виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


